
Školní klub při ZŠ Bratří Čapků 
nabízí pro školní rok 2022/2023 tyto zájmové kroužky: 

 

SBOREČEK  (1. – 5. ročník) 
-     tento kroužek je určen všem malým zpěváčkům  

-     vedoucí: Mgr. Radka Řeháková 

-     první schůzka:  pondělí  3.10.2022, 13.00 – 14.00 h , třída 1.A  ZŠ Bratří Čapků 

 

TVOŘIVÉ RUCE (2. – 5. ročník) 
-     tento kroužek je určen  každému, koho baví malovat, kreslit a tvořit s papírem, látkou, lepit, háčkovat, pracovat s drátky a korálky.    

      Vytvoříme si drobné dárečky pro různé příležitosti. Cílem je rozvoj představivosti, estetického cítění, jemné motoriky a zručnosti.  

       Příspěvek na materiál je 200 Kč na školní rok. 

-     vedoucí: Mgr. Veronika Prouzová, Mgr. Romana Jirková 

-    první schůzka:  pondělí 3.10.2022 , 13.00 – 14.30 h, třída 4.B   ZŠ Bratří Čapků 

                               úterý     4.10.2022,  13.00 – 14.30 h,  třída 2.A  ZŠ Bratří Čapků 

 

HRÁTKY S ANGLIČTINOU  (3.- 4.  ročník) 
-     tento kroužek je určen všem, kteří s angličtinou teprve začínají, nebo jim ve škole úplně nejde. Prostřednictvím her, pracovních  

       listů a  soutěží si děti procvičí a osvojí základní slovní zásobu. 

-     vedoucí: Mgr. Veronika Prouzová 

-    první schůzka:  úterý   4.10.2022, 13.00 – 13.45 h, třída 4.B  ZŠ Bratří Čapků 

 

ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ   (2.  ročník) 
-     tento kroužek je určen všem, kteří se pomocí her, písniček, říkanek a příběhů chtějí seznámit s angličtinou. 

-     vedoucí: Mgr. Veronika Prouzová 

-    první schůzka:  středa  5.10.2022, 13.00 – 13.45 h, třída 4.B  ZŠ Bratří Čapků 

 

KERAMICKÁ DÍLNA    (2. - 9.  ročník) 
-     tento kroužek je určen všem, kteří si chtějí procvičit manuální zručnost při práci s keramickou hlínou a překvapit své nejbližší  

      originálním dárkem. Příspěvek na materiál  300  Kč  

-     vedoucí: Bc. Andrea Vetešková 

-    první schůzka:  čtvrtek  6.10.2022, 13.00 – 14.00  h, třída  8.A  ZŠ Bratří Čapků 

 

HÁČKOVÁNÍ - VYŠÍVÁNÍ (4. – 6. ročník) 
-     tento kroužek je určen všem, kteří se chtějí seznámit se základy háčkování a vyšívání. 

-     vedoucí: Šárka Semeráková 

-    první schůzka:  čtvrtek  6.10.2022, 13.00 – 14.00  h, třída 7.B  ZŠ Bratří Čapků 

 

KROUŽEK ŠITÍ (8. – 9. ročník) 
-     tento kroužek je určen všem, kteří se chtějí seznámit s šicím strojem, prvními stehy a ušít si neobvyklý výrobek 

-     vedoucí: Šárka Semeráková 

-    první schůzka:  středa  5.10.2022, 14.00 – 15.00 h,  šicí dílna 2. stupeň  ZŠ Bratří Čapků 

 

FLORBAL DÍVKY  (6. – 9. ročník) 
- tento kroužek je určen všem dívkám,  které si chtějí zahrát florbal 

- vedoucí: Mgr. Martin Dytrych  

- první schůzka úterý  4.10.2022, 7.00 – 7.45 h, tělocvična  ZŠ Bratří Čapků 

 

CVIČENÍ VŠESTRANNOSTI  SOKOL (1. – 9. ročník) 
- tento kroužek je určen všem, kteří si chtějí ve svém volném čase zacvičit 

- vedoucí: p. Lenka Machová  

- první schůzka : pondělí 3.10.2022, 16:30 – 18:00 h, sraz před tělocvičnou ZŠ Bratří Čapků 

 

CVIČENÍ VŠESTRANNOSTI  SOKOL (1. – 9. ročník) 
- tento kroužek je určen všem, kteří si chtějí ve svém volném čase zacvičit 

- vedoucí:  Ing. Martin Just  

- první schůzka : čtvrtek 6.10.2022, 17:30 – 19.00 h, sraz před tělocvičnou ZŠ Bratří Čapků 

 

 

 MÍČOVÉ HRY  (1. – 3. ročník) 
- tento kroužek je určen všem, kteří si chtějí ráno protáhnout tělo při hře s míčem 

- vedoucí:  Bohumil Kafka  

- první schůzka : středa 5.10.2022, 7.00 – 7.45 h, sraz  u katru před tělocvičnou ZŠ Bratří Čapků 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MÍČOVÉ HRY  (6. – 9. ročník) 
- tento kroužek je určen všem, kteří si chtějí zahrát některou z míčových her 

- vedoucí:  Bc. Milan Matoušek  

- první schůzka : středa 5.10.2022, 14.00 – 15.00 h, sraz  u katru před tělocvičnou ZŠ Bratří Čapků 

 

 

POČÍTAČOVÝ KROUŽEK ( 5. – 9. ročník) 
- kroužek zaměřen na montáž počítače, výměnu  součástek,  práci s obrázky a fotografiemi, na tvorbu  webových stránek apod. 

- vedoucí: Ing. Jaromír Beránek 

- první schůzka:  úterý 4.10.2022, 14.00 – 15.00 h, učebna informatiky 2. stupeň  ZŠ Bratří Čapků 

                

ZDRAVOTNICKÝ KROUŽEK ( 3. - 5. ročník) 
- kroužek zaměřen na seznámení se základy první pomoci, historií ČČK a  přípravu  na soutěž Mladých zdravotníků 

- vedoucí: Mgr. Šárka Kratochvílová 

- první schůzka:  3. – 5. roč. den -  dle dohody s dětmi, 7.00 – 7.45 h , třída   6. B ZŠ Bratří Čapků 

 

FRANCOUZŠTINA  ( 5. – 7. ročník) 
- kroužek zaměřen na seznámení se s tímto zajímavým jazykem 

- vedoucí: Ing. Michaela Handlířová 

- první schůzka:  pátek  7.10.2022,7.00 – 7.45 h, třída 9.B ZŠ Bratří Čapků 

 

FLORBAL – OREL Rtyně v P.  ( 1. – 5. ročník) 
-   tento kroužek je určen všem zájemcům o florbal  

-   první schůzka: pátek 7.10.2022, 15.00 – 16.00 h, před tělocvičnou ZŠ Bří Čapků 

-   POZOR: na tento kroužek se musíte přihlásit na www.fbcorelrtyne.cz, na email:   nabor@fbcorelrtyne.cz   a  zaplatit poplatek 

200 Kč za pololetí. Tato částka se neplatí škole, ale  florbalovému klubu Orel Rtyně !!              
 
 

 

 

Martina Šrollová  

Vedoucí Školního klubu 

ZŠ Bratří Čapků, srollova@zsbcupice.cz 

http://www.fbcorelrtyne.cz/
mailto:nabor@fbcorelrtyne.cz
mailto:srollova@zsbcupice.cz

